
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

INDOP 

Inovace a podpora doktorského studijního programu 

CZ.1.07/2.2.00/28.0327 
 

 

ŽÁDOSTI O NÁKUP PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ (SW) NA FIM UHK 
 

 
 Kontaktní osobou je pí. Helena Holubičková: helena.holubickova@uhk.cz  

 Pro potřeby nákupu je nutné zadat základní údaje o SW (název, výrobce, dodavatel, typ 

licence, orientační cena) 

 Je možné žádat o nákup pouze takového SW, který bude využíván v rámci vědeckého 

působení a pro vypracování disertační práce.  

 K návrhu na nákup SW je nutno přiložit doporučení školitele.  

 Finanční prostředky na nákup SW vybavení jsou omezené. V kalendářním roce se v rámci 

projektu počítá na FIM UHK každoročně s nákupem SW v průměrné hodnotě 15 tis. Kč pro 30 

doktorandů.  

 Na pořízení SW není nárok, budeme se ale snažit být maximálně vstřícní.  

 O schválení nákupu SW rozhodne odborný koordinátor za UHK prof. RNDr. Peter 

Mikulecký, PhD. 

 SW bude v majetkové evidenci Katedry informačních technologií. 

 

 FIM UHK v současné době přechází na nový dynamický nákupní systém (DNS). Proto 

v současné době není možné o nákup SW žádat. V případě změny budete informováni 

emailem. Nákup bude realizován pouze 1x ročně.  

mailto:helena.holubickova@uhk.cz

